

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на н/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

**Зразок заповнення платіжного доручення**

Отримувач	Товариство з обмеженою відповідальністю "Он Лайн Азов - Юг"		
Код	36451591		
Банк отримувача	КРЕДИТ рах. №		
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"	UA653133990000026001060317229		

**Рахунок на оплату № 149 від 07 грудня 2020 р.**

**Постачальник:** Товариство з обмеженою відповідальністю "Он Лайн Азов - Юг" н/р UA653133990000026001060317229 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК", Україна, 04119, КИЇВ, ЗООЛОГІЧНА, дом № 4А, оф139, код за ЄДРПОУ 36451591. ІПН 364515908228. № свід. 200130812

**Покупець:** Управління капітального будівництва, реконструкції та технічного нагляду виконавчого комітету Бердянської міської ради.

**Договір:** № 02/20 від 16.04.2020 р. додаткова угода №1 від 10.06.2020 р., додаткова угода №2 від 24.09.2020р., додаткова угода №3 від 05.10.2020р.

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Виконані роботи по об'єкту: "Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Правди, 7 м. Бердянськ Запорізької області" згідно акту №6, №7, №8 та №9 від 07.12.2020 року	1	шт	1 484 377,00	1 484 377,00

Всього: 1 484 377,00  
Сума ПДВ: 296 875,40  
Всього із ПДВ: 1 781 252,40

Всього найменувань 1, на суму 1781252,40 грн.

Один мільйон сімсот вісімдесят одна тисяча двісті п'ятдесят дві гривні 40 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті дев'яносто шість тисяч вісімсот сімдесят п'ять гривень 39 копійок

Виписав(ла):



акт №6 заг. сума = 218269,20 грн, в т.ч. АРВ = 36378,20 грн.  
акт №7 заг. сума = 400081,20 грн, в т.ч. АРВ = 66680,20 грн.  
акт №8 заг. сума = 603471,60 грн, в т.ч. АРВ = 100578,60 грн.  
акт №9 заг. сума = 559430,40 грн, в т.ч. АРВ = 93238,40 грн.

Примірна форма № КБ-3

ТОВ "Он Лайн Азов-Юг"  
 (найменування підприємства, організації)  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ 30451594  
 Замовник УКБРТН м.Київ  
 (найменування підприємства, організації)  
 Генеральний директор ТОВ "Он Лайн Азов-Юг"  
 (найменування підприємства, організації)  
 Субдиректор \_\_\_\_\_  
 (найменування підприємства, організації)

Договір №02/20 від 15 квітня 2020 року  
 Найменування будівництва та його адреса: Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будівництва під квартири по вул.Правди, 7 м.Бердянськ Запорізької області

**ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ \***  
 за 01.11.2020 - 13.11.2020 року

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати (тис. грн.)		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	в тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Вартість виконаних робіт по окремих об'єктах (без ПДВ): Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будівництва під квартири по вул.Правди, 7 м.Бердянськ Запорізької області	1740,08400	1740,08400	206,53000
У тому числі:			
1.1. Будівельні роботи	1722,84000	1722,84000	199,24000
1.2. Інші витрати	-14,70500	-14,70500	-24,63900
<b>Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)</b>	<b>1715,42500</b>	<b>1715,42500</b>	<b>206,53000</b>
У тому числі:			
1. Будівельні роботи	1722,84000	1722,84000	206,53000
2. Інші витрати	-14,70500	-14,70500	-24,63900
Податок на додану вартість (ПДВ)	343,08500	343,08500	36,37820
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт з урахуванням ПДВ</b>	<b>2058,51000</b>	<b>2058,51000</b>	<b>218,26920</b>
<b>Разом</b>	<b>2058,51000</b>	<b>2058,51000</b>	<b>218,26920</b>
У тому числі податок на додану вартість (ПДВ)	343,08500	343,08500	36,37820

\* Витрати за вартість вбудовано-прибудованих матеріалів, інвентарю, що придбаються виконавцем робіт

07-12-2020 року  
 07-12-2020 року

Томич Т.И. (ПІБ)  
 Андреева В.П. (ПІБ)  
 (підпис)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього прямих витрат по розділу 1								12,1296
	<b>Розділ 11. Оздоблювальні роботи</b>								
6 / 195	Полішення штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	ЕН15-46-6-ИН	100 м2	3	6640,70	6400,91	128,32 108,13	19522	370,9660 8,6862
7 / 196	Приготування важких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних, складу: 1:1:5	ЕН6-48-7-ИН	100 м3	0,0561	189930,40	13990,60	4793,54 1579,08	10150	18,5111 2,3300
	<b>Всього прямих витрат по розділу 11</b>							<b>30072</b>	<b>389,4971 11,0162</b>
	<b>Розділ 14. Опорядження зовнішніх</b>								
8 / 286	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	ЕН15-46-2	100 м2	0,4	5000,63	4369,73	103,86 87,47	2000	34,4344 0,9369
9 / 287	Приготування важких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних, складу: 1:1:5	ЕН6-48-7-ИН	100 м3	0,0132	180830,40	13990,60	4793,54 1579,08	2388	4,3556 0,5482
10 / 288	Гарізоляція стін, білою обмазувальна	ЕН8-3-7-ИН	100 м2	0,2	4538,33	1915,46	-	908	7,3700
11 / 296	Утеплення фасаду мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT", стіни гладкі	ЕН15-78-1-ИН	100 м2	1,386	31932,33	28865,23	-	44258	731,7165
12 / 297	Плити теплоізоляції із мінеральних плит "Ізовер" т.100мм	С114-4-У-8-4-ИНС	м3	10,55	3294,60	-	-	34758	-
13 / 298	Плити мінераловати (базальтова вата) т.30мм	С114-6-У-1-ИНС	м3	1,35	4306,57	-	-	5617	-
14 / 299	Пінополістирол 20	С111-1784	м2	11	32,42	-	-	357	-
15 / 302	Сітка фасадна	С111-1784	м2	159,39	13,30	-	-	2120	-
16 / 303	Дюбелі фасадні	С111-879-12-14-ИНС	шт	1135	3,75	-	-	4256	-
17 / 304	Розчинова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	С1550-21	кг	1663	8,20	-	-	13637	-
18 / 305	Фарба грунтуєча Ceresit СТ 16 про для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	С1550-22	кг	74,94	45,73	-	-	3427	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19 / 309	Декоративне штукатурення фасаду	ЕН15-183-1-ІН	100 м2	-1,386	14597,26	14597,26	-	-20202	-352,7162
20 / 310	Дисперсійне фарбування фасаду	ЕН15-183-2-ІН	100 м2	-1,386	10485,25	10485,25	-	-14533	-266,9951
21 / 311	Утеплення фасаду мінеральними плитами товщиною 100 мм з спорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT", укоси, ширіна до 300 мм	ЕН15-78-3-ІН	100 м2	0,23	60793,95	44285,05	-	13983	180,0930
22 / 312	Плити мінераловати (базальтова вата) т.30мм	С114-В-У-1-ІНБ	м3	0,8	4308,57	-	-	3447	-
23 / 313	Дюбелі фасадні	С111-879-12-14-ІНБ	шт	140	3,75	-	-	525	-
24 / 314	Сітка фасадна	С111-1784	м2	29	13,30	-	-	386	-
25 / 315	Розчинова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	С1550-21	шт	281	8,20	-	-	2304	-
26 / 316	Фарба грунтує-ка Ceresit СТ 16 рго для підготовки основи під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	С1550-22	кг	9,2	45,73	-	-	421	-
27 / 319	Декоративне штукатурення фасаду	ЕН15-183-1-ІН	100 м2	-0,23	14597,26	14597,26	-	-3357	-58,5316
28 / 320	Дисперсійне фарбування фасаду	ЕН15-183-2-ІН	100 м2	-0,23	10485,25	10485,25	-	-2412	-42,6305
	Всього прями витрати по розділу 14							94458	247,1987
	Всього по кошторису №2-1-1							132598	1,4851 765,2466
	Локальний кошторис №2-1-7 на каналізацію Розділ 1. Каналізація								24,6311
29 / 1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	Е16-13-1-ІН	100м	0,035	5609,47	5708,30	73,33	203	3,6875
30 / 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	С113-2226	м	3,5	44,90	-	-	157	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31 / 4	Колена каналізаційні 45 град. із поліпропілена діам. 50 мм	C113-2235	шт	6	30,60	-	-	184	-
32 / 5	Тройники каналізаційні 90 град. із поліпропілена діам. 50x50 мм	C113-2263	шт	2	51,02	-	-	102	-
33 / 6	Заглушка к каналізаційним трубам із поліпропілена діам. 50 мм	C113-2262	шт	4	15,32	-	-	61	-
34 / 7	Прокладання трубопроводів каналізації поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	E16-13-2-ИН	100м	0,238	5682,24	5473,48	153,06	1352	24,0437
35 / 6	Труби поліпропіленовые для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	C113-2227	м	23,8	51,83	-	-	2186	-
36 / 9	Колена каналізаційні 30 град. із поліпропілена діам. 110 мм	C113-2232	шт	2	66,32	-	-	133	-
37 / 10	Колена каналізаційні 45 град. із поліпропілена діам. 110 мм	C113-2236	шт	21	66,30	-	-	1392	-
38 / 14	Кольцо уплотняющее /резинное/ діам. 110 мм	C113-2304	шт	2	15,32	-	-	31	-
39 / 16	Редукції /переходним/ к каналізаційним трубам із поліпропілена діам. 110x50 мм	C113-2280	шт	2	66,32	-	-	133	-
40 / 17	Резьба к каналізаційним трубам із поліпропілена діам. 110 мм	C113-2291	шт	1	86,72	-	-	87	-
41 / 18	Заглушка к каналізаційним трубам із поліпропілена діам. 110 мм	C113-2293	шт	4	20,42	-	-	82	-
42 / 19	Кіпан противовоздушный із поліпропілена діам. 110 мм	C113-2300	шт	1	204,02	-	-	204	-
43 / 20	Хомут із шурупом діам. 50 мм	C113-1883	шт.	8	10,22	-	-	82	-
44 / 21	Хомут із шурупом діам. 100 мм	C113-1885-14-ИНБ	шт.	6	15,32	-	-	92	-
45 / 22	Дюбель бронза М6	C113-1885-14-ИНБ	шт.	60	4,10	-	-	328	-
46 / 23	Шпилька М8	C113-1885-14-ИНБ	м	20	16,34	-	-	327	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
47 / 24	Резка монтажна	C113-1885-14-ИНБ	м	8	57,14	-	-	457	-
48 / 25	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 100 см <sup>2</sup>	E46-30-2	100шт	0,03	4978,67	2543,28	2435,39 740,70	149	1,4578 0,5323
49 / 26	Прокладання футлярів з труб ПВХ діаметром 160 мм	E16-10-8-ИН	100м	0,022	19512,61	15566,14	4046,67	431	6,5882
50 / 27	Труби ПВХ діаметр 160 мм	C113-1402	м	2,2	163,93	-	-	361	-
51 / 29	Зроблення сальника при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	E16-30-2-ИН	сальник	3	503,80	211,10	-	1511	12,7710
	Всього прями витрати по розділу 1							10045	48,5582 0,5323
	Розділ 5. Внутрішні водостоки								
52 / 97	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	E16-13-2-ИН	100м	0,148	5826,51	5473,48	153,08	862	14,9510
53 / 98	Труби довільної каналізації ПВХ діаметром 110x2,7 мм	C113-1451-1-2-ИНБ	м	14,8	102,47	-	-	1517	-
54 / 99	Коліно ПВХ діам. 110/45	C113-1466	шт	8	47,29	-	-	378	-
55 / 101	Кронштейни для труб	C113-1480-1-2-ИНБ	шт	6	21,45	-	-	172	-
56 / 102	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см <sup>2</sup>	E46-30-3	100шт	0,02	14758,14	8968,67	5789,47 1745,38	295	3,4524 0,8412
57 / 103	Прокладання футлярів з труб ПВХ діаметром 160 мм	E16-10-8-ИН	100м	0,005	19512,81	15566,14	4046,67	98	1,4973
58 / 104	Труби ПВХ діаметр 160 мм	C113-1402	м	0,5	163,93	-	-	82	-
	Всього прями витрати по розділу 5							3404	19,9113 0,8412 61,4655
	Всього по кошторису №2-1-7							13449	1,3735
	Локальний кошторис №2-1-9 на благоустрій та озеленення території								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Розділ 4. Плиточне покриття вимощення(тип А3)</b>								
59 / 24	Улаштування основи зі щебеню: одностарової основи за товщини 10 см	ЕН27-13-1-ІН	1000 м2	0,122	132637,00	1598,41	16074,35 265,70	16182	4,2984 0,7327
60 / 25	Улаштування основи зі щебеню за зміни товщини на кожні 1 см додавати або вилучати доз норм 27-13-1 - 27-13-3	ЕН27-13-4 К=5	1000 м2	-0,122	5934,11	-	193,11 28,44	-724	- -0,0726
61 / 26	Армування стяжки дрітною сіткою	ЕН11-11-18-ІН	100 м2	1,22	1168,22	792,63	280,50	1425	21,7404
62 / 27	Стіка металева	С124-55-П-1-ІНБ	м2	134,2	49,07	-	-	6585	-
63 / 28	Улаштування підстильних бетонних шарів (товщ. 50 мм)	ЕН11-2-9-ІН	1 м3	6,1	522,53	285,79	4,40	3167	37,4418
64 / 29	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону: В 10	ЕНБ-45-9-ІН	100 м3	0,062	166869,55	14081,08	5554,28 1436,41	10347	20,5903 2,3425
	<b>Всього прями витрати по розділу 4</b>							37002	84,0709
	<b>Всього по кошторису №2-1-9</b>							37002	3,0026 84,0709
I.	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					183049	3,0026 84,0709
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів і конструкцій		грн.					130162	
	- заробітна плата		грн.					47186	
	- вартість експлуатації машин		грн.					5701	
II.	<b>Загально-виробничі витрати</b>		грн.					16191	38,3466
III.	Кошти на зведення і розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I + II + III + IV)</b>		грн.					199240	985,1408
V.	<b>Інші сукупні витрати</b>		грн.					-	-
	<b>Разом (I + II + III + IV + V)</b>		грн.					199240	985,1408
VI.	Прибуток (буд.: 7,40, п.п. 1,77)		грн.					7290	-
VII.	Адміністративні витрати (буд.: 1,38, п.п. 1,03)		грн.					1359	-
VIII.	Кошти на покриття різьбів		грн.					-25998	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	<b>Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX)</b>		грн.					181891	985,1408



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.						
XI.	Разом (I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X)		грн.					181891	985,1408
	Податок на додану вартість		грн.					36378,20	-
	Всього по акту		грн.					218269,20	985,1408



01. 12. 2022 року

17. 12. 2023 року

01. 12. 2023 року

Томич Т.И. (ПІБ)  
Адреса В.П. (ПІБ)

(підпис)  
(підпис)  
(підпис)

*Об'єкт згідно акту виконаних робіт відбудований і введено в експлуатацію*



*Михайло Ю.О. Романенко*

Будівництво: Реконструкція будівельно-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул.Правди, 7 м. Бердянськ Запорізької області  
 Об'єкт: Реконструкція будівельно-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Правди, 7 м. Бердянськ Запорізької області

**Підсумкова відомість ресурсів**  
**До акту приймання виконаних будівельних робіт № 6**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Потребна ціна за одиницю, грн.		У тому числі:				Об'єднання ціни
					всього, грн.	8/9	відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14		
		<b>I. Витрати труда</b>									
1.1		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	917,7870	51,41						
2		(Середній розряд робіт. 4,3)									
		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин	люд.год	28,2019	39,57						
		(Середній розряд ланки 3,3)									
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,8053	47,19						
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких вкладається у склад:	люд.год	38,3466	81,47						
4.1		загальновиборочних витрат									
		<b>Разом загальна кошторисна трудомісткість</b>	люд.год	<b>985,1408</b>							
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>									
5	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	0,8216	239,64						
6	CH203-101	Автонавантажувачі	маш.год	1,1348	453,92						
7	CH211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш.год	2,1892	120,67						
8	CH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт (130 к.с.)	маш.год	-0,01745	-7,87						
9	CH206-101	Компресори пересувні	маш.год	10,495	159,768						
10	CH212-907	Котли дорожні самодійні	маш.год	2,14317	1677,94						
11	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год	1500,22	70000						
12	CH212-1501	Машини поливальні-мийні, місткість 6000 л	маш.год	0,72587	362,93						
13	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год	0,52606	317,63						
14	CH211-901-1	Розчиномішувачі пересувні, місткість 150 л	маш.год	20,952	219,70						
			маш.год	2,7412	126,61						

1	2	3	4	5	6,7	8,9	10,11	12,13	14
15	СН211-251	Розчинення, продуктивність 1 м3/год	маш год	6,9936	47,34	-	-	-	-
16	СН201-311	Трактори	маш год	0,2684	640,00	-	-	-	-
17	С311-6-М	Перевезення сміття до 6 км	т	7,265	40,10	-	-	-	-
		Разом по розділу II	грн.	5702,91	280,93	-	-	-	-
		у тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	18,94					
		Масляні матеріали	кг	2,26					
		Дизельне паливо	кг	37,39					
		Гідравлічна рідина	кг	0,01					
		Бензин	кг	4,83					
		Будівельні машини, працуючі у складі загальнобудівельних витрат							
18	СН270-115	Дрилі електричні (Електроенергія: 0,42 кВт-год)	маш год	31,062042	-	-	-	-	-
19	СН270-135	Перфоратори електричні (Електроенергія: 0,42 кВт-год)	маш год	44,545534	-	-	-	-	-
		III. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
20	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0003937	58236,39	53086,18	18,74	1063,96	-
				21,35	20,90	0,03	0,03	0,42	-
				2197,45	2092,53	101,92	43,09	53,09	-
21	С111-263	Вапно будівельне негашене грудове, сорт 1	т	0,9702	2131,97	1991,36	98,60	41,81	-
				92,82	90,85	1,97	1,97	1,84	-
22	С111-306	Вироби гумові теплоізоляційні	кг	0,2421	22,47	22,00	0,02	0,44	-
23	С142-10-2	Вода	м3	5,632	43,78	43,78	-	-	-
24	С147-29	В'язальний дрот	100кг	0,02562	9328,09	4431,74	7,36	88,78	-
				116,01	113,54	0,19	2,27	2,27	-
				1813,08	1282,53	102,89	27,71	27,71	-
25	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0204	28,83	26,16	2,10	0,67	-
				42,83	42,22	0,19	0,35	0,35	-
26	С111-1624-2	Грунтовий глибокого проникнення	л	32,32	737,87	718,15	5,17	14,54	-
27	С1555-249	Грунтовка (Праймер)	т	0,016	32775,19	32005,33	128,19	562,59	-
				524,40	512,07	2,05	10,26	10,26	-
				9328,23	4397,84	5338	85,83	85,83	-
28	С112-57	Дошки обріані з хвойних порід	м3	0,0061	26,39	25,55	0,33	0,52	-
				8,94	8,31	0,16	0,17	0,17	-
29	С111-1608	Дранта	кг	0,02	0,17	0,17	-	-	-
				3,75	3,50	0,18	0,07	0,07	-
30	С111-879	Любелі фасадні	шт	1275	4781,25	4482,50	229,50	89,25	-
	ІНБ			5,10	5,07	0,02	0,08	0,08	-
	С113-			80	328,00	320,00	1,60	6,40	-
31	С113-1885-14-ІНБ	Дюбель бронза М8	шт	80	328,00	320,00	1,60	6,40	-
32	С113-	Загальний вміст матеріалів за розділом III	грн.	40,92	250,00	250,00	0,02	0,30	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	С113-2293	опорні сталеваксіальні труби з поліпропілена діам. 110 мм	шт		81,68	80,00	0,08	1,60	
					15,32	15,00	0,02	0,20	
33	С113-2292	Заглушка к канализационным трубам из полипропилена диам. 50 мм	шт	4	61,28	60,00	0,08	1,20	
					200,00	200,00	0,02	5,00	
34	С113-2300	Клапан противобаксунный из полипропилена диам. 110 мм	шт	1	204,02	200,00	0,02	4,00	
					42,95	41,50	0,12	0,95	
35	С111-1708	Ключа просочене	шт	20,4	865,98	840,00	2,45	16,93	
					86,32	85,00	0,02	1,30	
36	С113-2232	Колена канализационные 30 град. из полипропилена диам. 110 мм	шт	2	132,64	130,00	0,04	2,80	
					85,21	85,00	0,02	1,30	
37	С113-2236	Колена канализационные 45 град. из полипропилена диам. 110 мм	шт	21	1392,30	1365,00	-	27,30	
					30,00	30,00	-	0,00	
38	С113-2235	Колена канализационные 45 град. из полипропилена диам. 50 мм	шт	6	183,60	180,00	-	3,60	
					47,22	46,31	0,03	0,33	
39	С113-1456	Коліно ПВХ діам. 110x45	шт	8	378,32	370,48	0,40	7,44	
					15,32	15,00	0,02	0,30	
40	С113-2304	Кольцо уплотняющее (резинсае) диам. 110 мм	шт	2	30,64	30,00	0,04	0,60	
					21,92	21,00	0,03	0,32	
41	С113-ИНБ	Кронштейн для трубы	шт	8	171,60	168,00	0,24	3,36	
					9,20	9,12	0,01	0,07	
42	С111-1644-1	Кутки пластиковые перфоровані	шт	342	3249,00	3221,64	3,42	23,94	
					7575,35	7324,38	102,88	148,96	
43	С111-895	Мастика біумно-лаксна покрівельна	т	0,0122	92,43	89,36	1,25	1,81	
					10,31	10,15	0,01	0,34	
44	С111-1604	Папір шифувальний	м2	15 2812	2605,60	2554,41	0,15	51,04	
					32,42	31,74	0,04	0,94	
45	С111-1784	Пенопостирол 20	м2	11	356,62	349,14	0,44	7,04	
					1895,82	1901,00	113,17	13,96	
46	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	13,048	8959,15	7306,88	1476,64	175,63	
					4308,37	4200,30	28,09	65,48	
47	С114-8-У-1-ИНБ	Плити мінераловатні (базальтова вата) т. 30мм	м3	2,15	9263,43	9030,00	51,79	181,63	
					3294,00	2833,00	397,00	54,50	
48	С114-4-У-8-4-ИНБ	Плити теплоізоляційні із мінеральних плит "Ізовер" т. 100мм	м3	10,55	34758,03	29888,15	4188,35	681,53	
					98,12	85,00	0,02	1,70	
49	С113-2291	Ревізія к канализационным трубам из полипропилена диам. 110 мм	шт	1	86,72	85,00	0,02	1,70	
					86,32	85,00	0,02	1,30	
50	С113-2280	Редукція "перехідник" к канализационным трубам из полипропилена диам. 110x60 мм	шт	2	132,64	130,00	0,04	2,60	
					57,14	55,00	0,02	1,12	
51	С113-1885-14-ИНБ	Рейка монтажна	шт	8	457,12	448,00	0,16	8,96	
52	С1425-11702	Розчин готовий опорождавальний цементно-вапняний 1:1:5	м3	6,214	-	-	-	-	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	C1550-21	Розчинена суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	1944	15940,80	15435,36	194,40	311,04	
54	C111-874	Сітка дробляча тканина з квадратними червонками N 05 без покриття	м2	1,108	208,74	202,80	0,09	4,06	
55	C124-85-П-1-ІНБ	Сітка металева	м2	134,2	6585,19	6324,85	131,52	128,83	
56	C111-1784	Сітка фасадна	м2	188,39	2505,59	2449,07	7,54	48,98	
57	C1999-9002	Стигнене повітря	м3	1451,976	-	-	-	-	
58	C113-2263	Тройники канализаційні 90 град. із поліпропілена діам. 50x50 мм	шт.	2	102,04	100,00	0,04	2,00	
59	C113-1451-1-2-ІНБ	Труби зв'язної каналізації ПВХ діаметром 110x2,7 мм	м	14,8	1516,56	1480,00	6,81	29,75	
60	C113-1402	Труби ПВХ діаметр 160 мм	м	2,7	442,81	432,00	1,94	8,67	
61	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	23,8	2185,55	2142,00	0,71	42,84	
62	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	3,5	157,15	154,00	0,07	3,08	
63	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Segal CT 16 про для підготовки поверх під декоративні тонкошари шпательні та фарби	кг	84,14	3847,72	3763,59	8,41	75,73	
64	C113-1885-14-ІНБ	Хомут із шурпом діам. 100 мм	шт.	8	91,92	90,00	0,12	1,80	
65	C113-1883	Хомут із шурпом діам. 50 мм	шт.	8	81,76	80,00	0,15	1,60	
66	C111-179	Цанки будівельні з голою головою 1,6x50 мм	т	0,000368	24526,32	23952,24	93,27	480,91	
67	C111-1324	Шлакпортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	2,87528	2880,98	2822,00	26,79	52,18	
68	C113-1885-14-ІНБ	Шпілька М8	м	20	328,80	320,00	0,40	6,40	
69	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт	м3	29,848	16821,14	11939,20	4852,12	329,82	
70	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M1000 і більше	м3	-1,5372	431,88	280,33	182,57	3,88	
71	C1999-9001	Енергоносії машин, втрачені у складі загальнопробних витрат	кВт-год	31,755	4,1108	4,1108	-	-	
72	C1999-9005	Електроенергія	кВт	-	67,03	67,03	-	-	
		Мастильні матеріали	кг	-	95,4964	95,4964	-	-	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Разом по розділу III													
Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" позначено ресурси з наступними ознаками:													
А - ознака оренди;													
З - ознака поставки замовника;													
Н - ознака відмови від нараховування ПДВ за субфактом кошторисної вартості ресурса;													
СВ - ознака середньозваженої кількості матеріалів, вартість матеріалів;													
грн.													
					57	89	1011	1213	10969,18	116688,50	2502,20		14
					130159,89								



Склад:

Перевіряє:

Будівництво: Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Правади, 7 м. Бердянськ Запорізької області

Розрахунок загальновиборничих витрат до акту КБ-2в № 6  
на Реконструкція вбудовано-прибудованих приміщень житлового будинку під квартири по вул. Правади, 7 м. Бердянськ Запорізької області

№ позиції в	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно-розрахункова трудоемкість в прямих витратах, люд.-год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1	Трудоємкість в ЗВВ, люд.-г.	Вартість людино-години робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн.	Блок 1		Заробітна плата в ЗВВ, грн.	Варіант для розрахунку блоку 3, грн./люд.-год	Блок 3		Всього загально-виборничих витрат, грн.
						Заробітна плата в ЗВВ, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.			Кošти на покриття решта статей ЗВВ, грн.	гр7+гр9+гр11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
реконструкцію вбудовано-прибудованих приміщень												
Показник для розрахунку блоку 2 - 22%												
Знижувачий коефіцієнт до блоку 3 - 0,4123x1												
Знижувачий коефіцієнт до блоку 3 - 0,7821x1												
5	E46-34-4	17,8705	0,049476	0,8842	81,46	72	862	203	2,135133	38	313	
7	E46-27-3	72,7997	0,049476	3,6018	81,46	293	3498	834	2,135133	155	1262	
22	PH20-40-1	13,0062	0,049476	0,6436	81,46	52	502	133	2,135133	28	213	
24	C311-6-M	0,8053	0,049476	0,0398	81,46	3	30	9	2,135133	2	14	
29	E46-39-6-ИИ	36,1995	0,049476	1,7910	81,46	145	1707	408	2,135133	77	631	
195	E15-48-6-ИИ	379,8722	0,036282	13,7754	81,46	1122	1927	4809	1,689336	641	6372	
196	E15-48-7-ИИ	20,8412	0,049476	1,0311	81,46	84	874	211	2,135133	44	339	
286	E15-48-2	35,3713	0,036282	1,2834	81,46	105	1783	415	1,689336	60	580	
287	E15-48-7-ИИ	4,9038	0,049476	0,2426	81,46	20	206	50	2,135133	10	80	
288	E15-3-7-ИИ	7,3700	0,049476	0,3646	81,46	30	363	91	2,135133	16	137	
296	E15-78-1-ИИ	731,7166	0,036282	26,5484	81,46	2163	41393	9582	1,689336	1236	12981	
309	E15-183-1-ИИ	-352,7162	0,036282	-12,7974	81,46	-1042	-20232	-4680	1,689336	-596	-6318	
310	E15-183-2-ИИ	-256,8951	0,036282	-9,3709	81,46	-759	-14533	-3364	1,689336	-434	-4557	
311	E15-78-3-ИИ	180,0930	0,036282	6,5342	81,46	532	10188	2358	1,689336	304	3194	
319	E15-183-1-ИИ	-88,5316	0,036282	-2,1237	81,46	-173	-3357	-777	1,689336	-99	-1049	
320	E15-183-2-ИИ	-42,6306	0,036282	-1,5467	81,46	-126	-2412	-558	1,689336	-72	-756	
	Разом	789,8777		30,9515	81,46	2522	40765	8524		1410	13456	
каналізацію												
Показник для розрахунку блоку 2 - 22%												
Знижувачий коефіцієнт до блоку 1 - 0,4123x1												
Знижувачий коефіцієнт до блоку 3 - 0,7821x1												
1	E16-13-1-ИИ	3,5875	0,043292	0,1556	81,46	13	200	47	2,150775	0	68	
7	E16-13-2-ИИ	24,0437	0,043292	1,0408	81,46	85	1303	305	2,150775	52	442	
25	E46-30-2	2,0002	0,049476	0,0990	81,46	8	98	23	2,151333	4	35	
26	E16-10-8-ИИ	5,5882	0,043292	0,2852	81,46	23	342	60	2,150775	14	117	
29	E16-30-2-ИИ	12,7710	0,043292	0,5529	81,46	45	633	149	2,150775	27	221	
97	E16-13-2-ИИ	14,9516	0,043292	0,6473	81,46	53	810	190	2,150775	30	275	

Комп'ютерна програма "Пілот" - Валуса Кошторська" (1 014.0414)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	E48-30-3	4.3036	0.049476	0.2129	81.46	17	215	51	2.135133	9	77
103	E16-10-8-ИИ	1.4973	0.043292	0.0548	81.46	5	78	18	2.150775	3	26
	Разом	58.8430		3.0626		249	3679	863		149	1261
<p>2-1-9</p> <p>благоустрій та озеленення території</p> <p>Показник для розрахунку блоку 2 - 22%</p> <p>Знижувальний коефіцієнт до блоку 1 - 0,4123х1</p> <p>Знижувальний коефіцієнт до блоку 3 - 0,7821х1</p>											
24	ЕН27-13-1-ИИ	5.0312	0.054424	0.2738	81.46	22	227	55	2.268090	11	88
25	ЕН27-13-4	0.0726	0.054424	-0.0040	81.46	-	-3	-1	2.268090	-	-1
26	ЕН11-11-18-ИИ	21.7404	0.049476	1.0758	81.46	88	967	232	2.135133	46	386
28	ЕН11-2-9-ИИ	37.4418	0.049476	1.8525	81.46	151	1743	417	2.135133	80	648
29	ЕН6-45-9-ИИ	22.9327	0.049476	1.1346	81.46	92	862	232	2.135133	49	373
	Разом	87.0735		4.3325		353	3896	935		186	1474
	Всього	948.7942		38.3466		3124	48340				16191



Парафірши